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İnsanlığın onuru kazandı
SIRRIBERK ARSLAN Metin HARIKÇI

ABONE OL      

AK Parti’nin Adıyaman il kongresinde konuşan Başbakan Yıldırım, “Yanlış hesap
Kudüs’ten döndü. Bu kararla sadece Kudüs, Filistin değil insanlığın onuru kazanmıştır”
dedi
AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Adıyaman 6. Olağan İl Kongresi'nde
partililere hitap etti. Yıldırım özetle şu mesajları verdi:

YANLIŞ HESAP KUDÜS'TEN DÖNDÜ: ABD, BM üyelerinden 128 ülkenin dik duruşuyla dünyanın
birden büyük olduğu artık anlaşılmıştır. Artık bundan böyle 'Ben yaptım oldu' alışkanlığı geçerli
değildir. BM'de aklıselimin galip gelmesi bölgede barış ve çözüm ümidini güçlendirmiştir. Bu kararla
sadece Kudüs ve Filistin değil insanlığın onuru kazanmıştır. Türkiye olarak bu kararın bu yönde
çıkması için başta Cumhurbaşkanımız olarak büyük gayret gösterdik. İslam İşbirliği Teşkilatı'nı
İstanbul'da olağanüstü toplantıya çağırdık ve dünyanın vicdanını harekete geçirdik. Bu
gayretlerimizin sonunda hayırlı bir neticeye ulaştığımız için mutluyuz, gururluyuz. Türkiye baştaSON DAKİKA
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Filistin olmak üzere bütün mağdur ve mazlum milletlerin, ezilenlerin yanında olmuştur, olmaya da
devam edecektir. Dünyanın iyiliği, insanlığın selameti için çalışmaya devam edeceğiz.

HEP KÖSTEK OLUYORLAR: 15 Temmuz darbe girişiminin ardından çok önemli bir terörle mücadele
sürecine geçtik. Bölücü terör örgütü PKK, DEAŞ ve devlete sızmış FETÖ ile amansız bir mücadele
sürüyor. Ana muhalefet partisi çıkmış bu mücadelede iktidara destek olacağı yerde köstek olmaya
devam ediyor. Halkımızın, ülkemizin güvenliği için aldığımız önlemleri, olağanüstü hali kastederek 15
Temmuz darbe girişimine 'kontrollü darbe' diyebiliyor. Hem de bu sözü 15 Temmuz'da bombalanan
Gazi Meclis'te, milletin oylarıyla geldikleri yerde sarf ediyor. 15 Temmuz'u yok sayarak 20 Temmuz
diye kendince bir şey uyduruyor. Ana muhalefetin bu sözleri 15 Temmuz şehitlerine ve onların aziz
hatıralarına en büyük saygısızlıktır.

ANAMUHALEFETTE DÜRÜSTLÜK YOK: Ana muhalefetten milletin derdine çare olacak hiçbir hayırlı
iş, hayırlı proje, söz duymadık. Türkiye'nin gelecek hedeflerine dair tek bir cümle duydunuz mu?
Toplumsal barış, demokrasi hak ve özgürlükler için hiçbir adım attıklarını gördünüz mü?
Göremezsiniz, çünkü yok. Bunlarda bilgi, proje, gelecek vizyonu yok. Dürüstlük ise zaten yok. Yalan
dolan, hakaret bunlarda gırla. Allah aşkına söyleyin bunlardan ülkeye bir fayda gelir mi? Milletin
Tayyip Erdoğan'a, AK Parti'ye olan güvenini ne yazık ki bunlar hazmedemiyor. 

110 BİN MEMUR MÜJDESİ
Başbakan Yıldırım, partisinin Kilis 6. Olağan İl Kongresi'ne de katıldı. Yıldırım, Türkiye'nin demokrasi
ve refah yolundan geri adım atmayacağını söyledi. Kilis Valiliği'nde düzenlediği basın toplantısında
ise Yıldırım, şöyle konuştu: "2018'de devletin verdiği hizmetlerin daha kaliteli, daha eksiksiz yerine
getirilebilmesi için Sağlık Bakanlığı'na 36 bin, Milli Eğitim Bakanlığı'na 20 bin, Adalet Bakanlığı'na 15
bin, Diyanet İşleri Başkanlığı'na 9 bin 500, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 10 bin 900, üniversitelerimize
4 bin, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na 2 bin ve üniversite hastanelerine 7 bin yeni personel
alınacak. Böylece bütün kurumlarımızda 110 bin yeni memur alımı gerçekleştirilecek."

SUUDİ ARABİSTAN'A GİDECEK
Başbakan Binali Yıldırım, Suudi Arabistan'ı ziyaret edecek. Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye
göre Başbakan Yıldırım, 27-28 Aralık'ta Suudi Arabistan'a ziyarette bulunacak.
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